
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

       (тридцатое заседание Совета депутатов первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 марта 2021 года                                                                           № 13 

 

 

 

О направлении кандидатов                    

для участия в конкурсном отборе         

в состав Молодёжного парламента 

при Белгородской областной Думе                         

 

 

 

 
В соответствии с Постановлением Белгородской областной Думы                        

от 25 февраля 2021 года № П/5-29-7 «Об утверждении Положения                                  

о Молодёжном парламенте при Белгородской областной Думе», распоряжением 

председателя Белгородской областной Думы от 26 февраля 2021 года                        

№ 27 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора в состав 

Молодёжного парламента  при Белгородской областной Думе», руководствуясь 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Яковлевского городского округа, Совет депутатов Яковлевского городского 

округа решил:  

1. Направить для участия в конкурсном отборе в состав Молодёжного 

парламента при Белгородской областной Думе следующих кандидатов:   

Стрельникову Алину Николаевну  

Льянова Владимира Степановича 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по безопасности, 

правопорядку и вопросам местного самоуправления (Дубинина Н.Н.). 

 

 

Председатель Совета депутатов   

Яковлевского городского округа                                                   С.Я. Рожкова 


